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第一部分 

卡若区畜推站概况

一、主要职能

（一）宣传、贯彻、执行有关畜牧业发展的方针、政策、 法律法规；制定畜牧技术推广计划并组织实施；指导全区畜牧业 结构和布局调整；负责畜禽养殖新品种的引进、试验、示范、改 良、推广工作；依法实施动物防疫、兽药、饲料、生物制品、畜 禽养殖品种监督管理；负责动物防疫、检疫、疫情监测工作，组 织对突发性疫情开展调查、监测与扑灭工作；依法负责进出境动物及产品的检疫监督工作；负责全区草原监理和饲草饲料资源开 发工作，推广优良牧草的种植；负责本区养殖户的产前、产中、 产后服务，做好信息咨询、市场服务、技术服务等工作；承担农 牧民的畜牧业技术培训工作；对乡镇畜牧技术推广服务组织进行 业务指导；完成上级交办的其他工作。

（二）区农业机械监理与技术服务推广站

正股级建制，事业编制2名。经费来源为财政全额拨款。

（三）组织实施科教兴农战略。组织实施农牧业技术推广、 农牧业植物新品种保护；参与实施农牧区实用人才培训工作；协 同有关部门承担农牧区劳动力转移就业培训工作。

(四）组织农牧业资源区划工作。组织、指导农用地、渔 业水域、草原的保护和管理；负责水生野生动植物保护工作；依 法承担耕地质量管理工作；负责发展节水农牧业。

(五）拟订并组织实施农牧业生态建设规划；组织、指导 冬虫夏草采集的监督管理工作。

(六）贯彻执行有关科技工作的政策法规，负责全区科技 工作；坚持依靠技术创新，促进以改善民生为重点的农牧区建设 和社会建设。

(七）承办区政府和上级部门交办的其他事项。

二、部门预算单位构成

2020年纳入卡若区畜推站预算管理的不含其他单位。
第二部分

卡若区畜推站

2020年度预算明细表

（表格见附件5）

第三部分

卡若区畜推站

2020年度部门预算数据分析
一、2020年度财政拨款收支预算情况总体说明

2020年财政拨款收支总预算5,094,784.78元，比上年同期增加1012208.88元，上升25%。主要原因人员增加、项目增加。

二、2020年度一般公共预算当年财政拨款情况说明

（一）一般公共预算当年财政拨款规模变化情况

2020年预算总收支与去年相比，因工资福利支出和对个人和家庭补助支出方面支出增加，调整养老保险、职业年金预算，公用经费按照当年1月工资表实有人员安排预算。

（二）一般公共预算当年财政拨款结构情况

2020年财政拨款预算5,094,784.78元，主要用于以下几方面：工资福利支出：2,157,865.79元；商品和服务支出：228,918.99元；其他支出2,708,000.00元。

（三）一般公共预算当年财政拨款具体使用情况

2020年财政拨款预算5,094,784.78元，具体情况安排如下：  事业运行（农业）
2,386,784.78元

病虫害控制
254,000.00元

防灾救灾
2,004,000.00元

 其他农业支出
450,000.00元

三、2020 年度一般公共预算基本支出情况说明

2020年基本支出财政拨款预算5,094,784.78元，比上年同期增加1012208.88元，上升25%。主要原因人员增加、项目增加。

四、2020年度一般公共预算“三公”经费预算情况说明。

2020年安排公务用车运行维护费50000元与去年持平。

五、2020年度政府性基金预算支出情况说明。

我部门2020年度没有使用政府性基金安排的支出。
六、2020年度收入预算情况说明
2020年收入总预算5,094,784.78元，比上年同期增加1012208.88元，上升25%。主要原因人员增加、项目增加。

七、2020年度支出预算情况说明
2020年支出总预算5,094,784.78元，比上年同期增加1012208.88元，上升25%。主要原因人员增加、项目增加。

八、2020年度支出预算情况说明

2020年支出总预算5,094,784.78元，比上年同期增加1012208.88元，上升25%。主要原因人员增加、项目增加。

九、重大、重点项目说明

（一）机关运行经费安排使用情况说明。
按照15000元/年/人安排人员包干经费150000元（10人）。
非洲猪瘟等重大动物疫病防控监测（1号）
254000.00元； 

村级动物防疫员基本报酬（1号）
2004000.00元； 

春秋开展牲畜重大动物疫情防控工作经费（本级）
150000.00 元；
应急物资和药品储备经费（本级）
300000.00元。
（二）政府采购情况说明。
2020年政府采购0元。

（三）国有资产占有使用情况说明。
	单位全称：
昌都市卡若区畜牧站（动物疫病预防控制中心）

	第一部分
	
	期末数量或面积
	期末价值

	合计：
	——
	14.00
	142,872.00

	一、固定资产
	1
	——
	142,872.00

	  （一）房屋（平方米）
	2
	
	

	        1.办公用房
	3
	
	

	　　    2.业务用房
	4
	
	

	　 　   3.其他（不含构筑物）
	5
	
	

	  （二）车辆（台、辆）
	6
	1
	85,000.00

	        1.轿车
	7
	
	

	        2.越野车
	8
	1
	85,000.00

	        3.小型载客汽车
	9
	
	

	        4.大中型载客汽车
	10
	
	

	        5.其他车型
	11
	
	

	  （三）其他固定资产
	14
	——
	57,872.00

	二、无形资产
	16
	——
	


（四）预算绩效情况说明及重点项目预算绩效。

无重点项目安排。

（五）政府债务情况。

本单位无债务。

第四部分

名词解释

一、一般公共预算拨款收入：指财政部门当年拨付的资金。

二、其他收入：指上述“一般公共预算拨款收入”以外的收入。主要是按规定动用的售房收入、存款利息收入等。
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